Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA / TO
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

ANO VIII Nº 304 ESPERANTINA  - TO segunda-feira, 8 de dezembro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0237/2025 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0237/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0237/2025, assinado em 01/12/2025.
Objeto: Contratação de prestação de serviço junto á secretaria
municipal de educação, como engenheiro civil fiscalizador da
obra de execução de construção de unidade escolar de 06 salas
conforme projeto básico FNDE no municipio de Esperantina - TO.
Processo Administrativo nº 0205/2025. Modalidade: Dispensa
sem Disputa nº 0127/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal
de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO:
Welliton Rodrigues dos Santos, CNPJ nº 702.284.711-84. Valor
Global: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Vigência Inicial: 1 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 1 de Outubro de 2026.

Antonia Fabiana Albino de Almeida
Secretária Municipal de Educação.

Esperantina - TO, 8 de Dezembro de 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial do Município
Esperantina - TO . CEP: 77993-000

Fone: (63) 3475-1132
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
Prefeita

DEUMAR ALVES DOS SANTOS

Vice Prefeito

FRANCIMAR SOUSA DA SILVA
Secretário de Finanças e Administração

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20303.docx%23_Toc216125370

		2025-12-08T22:31:17-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136